
PÍSEMNÝ ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY 
U VÝDAJŮ PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU 

ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon o finanční kontrole provádí, u operace: 

NÁVRH NA UZAVŘENÍ / ZMĚNU PRACOVNÍ SMLOUVY 
 

Pan/Paní 

«Jmeno» «Prijm» «TitPred»«TitZa» 
Jméno a příjmení, tituly 

UČO:  «UCO» 
Datum a  
místo narození 

«DNar», «MNar» 

 

Pracovní poměr uzavřít na dobu od   «DNast»                  do «SmlDo» 

Pracovní funkce «Funkce» 

Popis činnosti 
(pouze pro neakademické zaměstnance) 

 

Délka stanovené pracovní doby 
(týdenní pracovní úvazek v hodinách) 

Měsíční mzda 
(tarif+příplatky) 

Celková měsíční mzda vč. odvodů 

«Uvaz_celk»   

    
Zdroj financování: 
(název projektu) 

«naz_proj1» 

Číslo 
zakázky 

Číslo 
podzakázky 

Číslo 
činnosti 

Fakultní 
účet 

Nákladové 
pracoviště 

«zak1» «pod1» «cin1» «fu1» «prac1» 

    Příjmení a jméno navrhovatele 
(není-li totožný s příkazcem operace) 

Datum Podpis 

   

Návrh schválil Datum Podpis 

 
vedoucí pracoviště (jméno a příjmení) 

  

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku u výše uvedené operace v rozsahu 
stanoveném zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se zákon 
o finanční kontrole provádí. 

Kontrolu provedl příkazce operace Datum Nedostatky zjištěné v průběhu kontroly 

(jméno a příjmení, podpis) 
 bez závad /viz příloha*) 

Kontrolu provedl správce rozpočtu Datum Nedostatky zjištěné v průběhu kontroly 

RNDr. Lenka Bartošková 
 bez závad /viz příloha*) 

*) Nehodící se škrtněte 


